
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384422/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Daniela Grohová
Datum narození: 08.09.1992
Identifikační číslo studenta: 68049114

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Dějepis se zaměřením na vzdělávání — Francouzský jazyk se

zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 384422
Datum zápisu do studia: 26.07.2012

Název práce: V Jičíně doteky francouzské
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jitka Bílková

Datum obhajoby : 12.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Defendentka seznámila komisi se svou parví věnované vznikem,

existencí a zánikem pobočky Francouzské aliance, která působila v
Jičíně v letec 1904-1951. Vedoucí práce pozitivně zhodnotil studium
ve archivu v Nantes, současně však vytknul stylistické a gramatické
chyby, stejně jako nedostatky z oblasti heuristiky. Oponentka ocenila
velké nadšení pro téma, výhrady však vyjádřila k finálnímu
zpracování. 

komise hodnotí práci stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: prof. PhDr. Kateřina Charvátová, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D. ............................

 Mgr. Dušan Foltýn ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

68049114 - 384422 - Daniela Grohová

http://www.tcpdf.org

